
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 29-12-2025 14:10

, Ozimek 1

Małe zmiany – duża radość

Małe zmiany – duża radość                    

Gmina Ozimek zakończyła realizację ważnego zadania pod nazwą „Naprawa urządzeń
zabawowych na placach zabaw na terenie gminy i miasta Ozimek”. Dzięki przeprowadzonym
pracom, najmłodsi mieszkańcy gminy mogą cieszyć się odnowionymi i bezpiecznymi miejscami do
zabawy. Koszt inwestycji wyniósł 60 860,40 zł brutto, a całość została sfinansowana z budżetu
Gminy Ozimek. Prace wykonała firma Tobi Wood Tobiasz Buhl ze Szczedrzyka.

Zakres prac objął wiele lokalizacji w samym Ozimku. Naprawy i wymiany urządzeń przeprowadzono
m.in. na:

ul. Kałuży 4 – wymieniono elementy trapu i podestu,
Placu Europejskim – zainstalowano nowe siedziska i zawieszenia w huśtawkach,
ul. Sikorskiego 2 – ustabilizowano elementy zabawki typu „ważka”,
ul. Dmowskiego – przeprowadzono kompleksowe naprawy huśtawek, ślizgu, drabinki,
ogrodzenia oraz wykonano malowanie urządzeń,
ul. Lipowa 5 i 9 – zamontowano nowe piaskownice, szczeble oraz wymieniono nogi w
huśtawkach i drążkach,
ul. Powstańców Śląskich 5–7 – pojawiła się nowa piaskownica,
ul. Korczaka – przeprowadzono szeroki zakres prac, w tym: wymianę elementów zestawu
zabawowego „Baszta”, montaż nowych nóg, poręczy, podestów, mocowań huśtawek, osłon oraz
piaskownicy.

Dzięki przeprowadzonym modernizacjom, wszystkie place zabaw w Ozimku są teraz bezpieczniejsze i
bardziej funkcjonalne.

Równolegle do prac w Ozimku, wykonano również wiele napraw i modernizacji na placach zabaw w
sołectwach Gminy Ozimek. Zakres prac obejmował m.in.:

Pustków – nowe siedzisko i stabilizacja uchwytów huśtawki „ważka”,
Jedlice – kompleksowa naprawa zestawu zabawowego (podesty, trap, dach), nowe elementy
huśtawek i zaślepki,
Antoniów – nowe siedziska i podnóżek w huśtawkach, elementy drabinki i zjazdu linowego,
stabilizacja urządzeń,
Grodziec – szerokie naprawy zestawu „Baszta”, nowe huśtawki i elementy drabinek,
Mnichus – nowe pomosty, siedziska w huśtawkach i zaślepki,
Schodnia (przy straży) – nowe kotwy, noga w zestawie i stabilizacja drabinki,
Schodnia (przy żłobku) – nowe zawieszenia huśtawek, szczeble i zaślepki w zestawie,
Dylaki – nowe stopnie, szczeble, osłony oraz huśtawka „ważka”,
Krzyżowa Dolina – wykonano wypełnienie boków ślizgu.

Dzięki tym pracom dzieci z całej gminy mają dostęp do bezpiecznych, estetycznych i lepiej
przystosowanych do zabawy przestrzeni.
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